
 

POSTANOWIENIE NR 121/2020 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy z dnia 2 czerwca2020 r. 

o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz 

Wyborczy w Bielsku-Białej III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 

2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu mikołowskiego, powiatu 

raciborskiego, powiatu rybnickiego, powiatu Wodzisławskiego, w mieście na prawach powiatu Jastrzębiu-

Zdroju, w mieście na prawach powiatu Rybniku, w mieście na prawach powiatu Żorach, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 410 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Bielsku-Białej III oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej III 

 

Natalia Włoch-Kliś 

 

  



 

 

Załącznik nr 42 

m. Orzesze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejski Ośrodek Kultury, Rynek 1, 43-180 Orzesze: 

 

1. Dawid Michał Grzesiczek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Orzesze 

2. Kamila Marzena Jaszczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Orzesze 

3. Grażyna Bronisława Kania, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

4. Karolina Kowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Orzesze 

5. Agata Aleksandra Pieniężna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Orzesze 

6. Agata Magdalena Zarzycka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Czerwionka 

 

  



 

 

Załącznik nr 43 

m. Orzesze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 1 Orzesze, K. Miarki 1a, 43-180 Orzesze: 

 

1. Amelia Małgorzata Bartnicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Orzesze 

2. Izabela Maria Ćmiel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Orzesze 

3. Małgorzata Monika Glagla, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

4. Iwona Maria Lupa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

5. Zuzanna Iwona Pieniężna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Orzesze 

6. Tomasz Piotr Wilkos, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Orzesze 

 

  



 

 

Załącznik nr 44 

m. Orzesze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 2 Orzesze, Bukowina 21, 43-180 Orzesze: 

 

1. Krzysztof Bolesław Dąbek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Orzesze 

2. Iwona Dorota Dobosiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Orzesze 

3. Maksymilian Tadeusz Łukasik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

4. Iwona Barbara Pieniężna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Orzesze 

5. Małgorzata Helena Ral, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Orzesze 

6. Barbara Małgorzata Sładczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Orzesze 

 

  



 

 

Załącznik nr 45 

m. Orzesze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa nr 2 Orzesze, Bukowina 21, 43-180 Orzesze: 

 

1. Ewelina Bożena Kaliszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

2. Aleksandra Barbara Skiba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

3. Michał Franciszek Smołka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

4. Danuta Stefania Szostok, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Orzesze 

5. Irena Katarzyna Waleczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Orzesze 

6. Elżbieta Teresa Wojciechowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Orzesze 

 

  



 

 

Załącznik nr 46 

m. Orzesze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Orzeskie Centrum Możliwości, Św. Wawrzyńca 13, 43-180 Orzesze: 

 

1. Agnieszka Magdalena Brząkalik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

2. Anna Maria Brząkalik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

3. Leszek Stanisław Dycha, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Orzesze 

4. Dorota Agnieszka Rygulska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

5. Dorota Klaudia Szostok, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Orzesze 

6. Magdalena Katarzyna Szymik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Orzesze 

 

  



 

 

Załącznik nr 47 

m. Orzesze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Przedszkole nr 2 Orzesze, Miła 1a, 43-180 Orzesze: 

 

1. Marlena Barbara Blokesz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

2. Marta Alicja Kania, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

3. Anna Edyta Koczwara, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Orzesze 

4. Henryk Aleksander Pilar, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Orzesze 

5. Karina Jolanta Skowronek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Orzesze 

6. Alicja Zięba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

 

  



 

 

Załącznik nr 48 

m. Orzesze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa nr 4 Orzesze-Jaśkowice, Stuska 10, 43-180 

Orzesze: 

 

1. Sandra Sara Baranowski, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Orzesze 

2. Jacek Dominik Chmiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

3. Irmina Agnieszka Cipcer-Konsek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Orzesze 

4. Maciej Michał Smołka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

5. Rafał Jan Szmelich, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Orzesze 

6. Anna Katarzyna Szymik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Orzesze 

 

  



 

 

Załącznik nr 49 

m. Orzesze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa nr 4 Orzesze-Jaśkowice, Stuska 10, 43-180 

Orzesze: 

 

1. Monika Małgorzata Blacha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

2. Natalia Barbara Knapczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

3. Przemysław Karol Sikorski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Orzesze 

4. Tadeusz Skrzyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Orzesze 

5. Damian Paweł Stroczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Orzesze 

6. Tomasz Stanisław Wawoczny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

 

  



 

 

Załącznik nr 50 

m. Orzesze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa nr 7 Orzesze-Gardawice, Uczniowska 1, 43-180 

Orzesze: 

 

1. Katarzyna Anna Bem, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

2. Magdalena Marta Gazda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

3. Joanna Iwona Gołębiewska-Kurzawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA, zam. Orzesze 

4. Jakub Krzysztof Konsek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Orzesze 

5. Anna Katarzyna Poppe, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Orzesze 

6. Natalia Zofia Spendel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Orzesze 

7. Adrianna Róża Szier, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Orzesze 

 

  



 

 

Załącznik nr 51 

m. Orzesze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa nr 3 Orzesze-Zawada, Szkolna 44, 43-180 

Orzesze: 

 

1. Halina Grzywok, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ornontowice 

2. Wojciech Maciej Jelonek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

3. Magdalena Katarzyna Jureczko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

4. Natalia Urszula Kiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

5. Weronika Magdalena Niziałek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

6. Sandra Roksana Piksa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

7. Bartosz Piotr Szostek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

 

  



 

 

Załącznik nr 52 

m. Orzesze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa nr 6 Orzesze-Zawiść, 1000 - Lecia 3, 43-180 

Orzesze: 

 

1. Adrian Zenon Braszczok, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Orzesze 

2. Joanna Genowefa Czylok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

3. Patrycja Katarzyna Jasek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

4. Tomasz Kurzawski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Katowice 

5. Emilia Maria Malczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Orzesze 

6. Anita Maria Sierhej, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Orzesze 

7. Dorota Irena Sobczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Orzesze 

 

  



 

 

Załącznik nr 53 

m. Orzesze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa nr 8 Orzesze-Mościska, Bolesława Chrobrego 

64, 43-180 Orzesze: 

 

1. Maria Łucja Kiel-Blaski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

2. Agata Agnieszka Merker, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Orzesze 

3. Sylwia Wiktoria Muras, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

4. Karina Barbara Paszek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Orzesze 

5. Izabela Anna Szostok, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Orzesze 

6. Bożena Barbara Zyga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gostyń 

 

  



 

 

Załącznik nr 54 

m. Orzesze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa nr 10 Orzesze-Woszczyce, Norwida 2, 43-180 

Orzesze: 

 

1. Monika Katarzyna Gawlik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Orzesze 

2. Sylwia Anna Gizdoń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Orzesze 

3. Kinga Barbara Łukasik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Orzesze 

4. Róża Anna Płonka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

5. Beata Skopek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

6. Klaudia Patrycja Skrzyszowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

7. Sonia Joanna Wilk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

 

  



 

 

Załącznik nr 55 

m. Orzesze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa nr 5 Orzesze-Zazdrość, Żorska 101, 43-180 

Orzesze: 

 

1. Patrycja Barbara Baron, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

2. Ewelina Maria Gawlik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Orzesze 

3. Waldemar Krzysztof Kołodziej, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Mikołów 

4. Gabriela Anna Przybysz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

5. Edyta Lidia Sieprawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Orzesze 

6. Paulina Sabina Studniarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

 

  



 

 

Załącznik nr 56 

m. Orzesze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa nr 9 Orzesze-Zgoń, Kobiórska 1, 43-180 

Orzesze: 

 

1. Klaudia Barbara Ficek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gostyń 

2. Róża Teresa Kępka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Orzesze 

3. Ewa Helena Matysiok, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ornontowice 

4. Elżbieta Bogusława Totuszyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Orzesze 

5. Aneta Magdalena Tracz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Orzesze 

6. Joanna Jadwiga Wilk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

 

  



 

 

Załącznik nr 57 

m. Orzesze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szpital Chorób Płuc, Gliwicka 20, 43-180 Orzesze: 

 

1. Danuta Anna Blacha, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Orzesze 

2. Joanna Maria Jakubiec, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Orzesze 

3. Sylwia Nieradzik, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Ornontowice 

 

  


